

Ekolsundsbladet 1-98

OREGELBUNDET UTKOMMANDE INFORMATION FRÅN EKOLSUNDS BYALAG

JUNI 1998

Varför så bråttom ?

Är det inte fint i Ekolsund, luktar det illa, eller vad är anledningen till att så många försöker att passera genom vår by så snabbt som möjligt.

Bortsett från det rent formella, att det faktiskt råder hastighetsbegränsning till 50 km/h så finns det även barn, husdjur och vilt att ta hänsyn till.

En uppmaning till alla är att ta det lite lugnare, så kan vi alla njuta av sommaren utan olyckor och tillbud.

Ny detaljplan för Ekolsund.

Kommunen har bestämt att börja arbetet med att ta fram en detaljplan för Ekolsund. Arbetet med detaljplanen beräknas ta ett till två år. I detaljplanen kommer att fastställas vilka områden som skall upplåtas för bebyggelse, hur stor nybebyggelse som kommer att tillåtas, vilka vatten och avlopps-lösningar som blir tillåtna och mycket mer som kommer att påverka oss som bor i Ekolsund med omnejd.

När väl detaljplanen blivit antagen och fastställd, finns det mycket små möjligheter att

påverka dess innehåll därför är det viktigt att vi tar tillfället i akt och försöker påverka kommunens tjänstemän och ansvariga politiker så att planen återspeglar det Ekolsund vi vill se i framtiden och inte blir en skrivbordsprodukt som vi boende inte fått vara med och påverka.

Hur vill Du att Ekolsund skall se ut om 10 år ?

I förarbeten och kommentarer till Plan & Byggnadslagen, rekommenderas

att kommunen under planarbetet rådgör med t.ex. byalag eller andra boendeföreningar.

För att få en uppfattning om hur byalaget skall agera kommer vi att gå ut med den enkät under Juni som vi ber alla att fylla i. Vi tar även emot synpunkter utöver de frågor som finns i enkäten, då helst i skriftlig form.

Du kommer också att få tillfälle att ställa frågor till kommunens tjänstemän på Ekolsundsdagen den 13/6.

Ekolsundsdagen Lördag den 13 / 6 kl 14.00 Magasinet, Hammarsudd

Ekolsundsdagen återuppstår efter ett års uppehåll, mer innehållsrik än någonsin tidigare.

Minimässa med ekologiska avlopp och kompostering

Ett aktuellt område som vi det senaste året ägnat mycket tid åt är avloppsfrågan. Det är därför roligt att vi till Ekolsundsdagen lyckats få ett antal tillverkare av ekologiska avloppssystem att komma och visa sina produkter.

Vi kommer även att få se olika lösningar för hushålls- och trädgårdskomposter.

Ställ frågor till kommunen

Från kommunen kommer bl.a. Ragnhild Söderberg, planarkitekt och Siv-Britt Knauth, chef för miljö och hälsa för att berätta och besvara frågor kring detaljplansarbetet. Ta tillfället i akt och informera Dig !!

Hantverks utställning & marknad.

Här är det inte riktigt klart med deltagandet ännu men vi hoppas kunna visa hantverk i ull och ha försäljning av lokalt odlade grönsaker och trädgårdsprodukter.

Grillparty på Sjöängen

Dagen avrundas sedan ca kl 19.00 för de som så känner med ett grillkalas på sjöängen, ta med något gott att äta och dricka samt ett gott humör